
Tavanet e PBA-se, per MFE-ne viti 2023-2025   ne 000/leke

600 601 602 603 604 605 606 230 231
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DPS 15,000 3,000 4,200 0 0 14,000 48 0 2,000 38,248

      Mbeshtetje per Mbikq. e Tregut, Infrast. e Ciles. dhe Pron. Industr. 1 Çelje nga buxheti 15,000 3,000 4,200 14,000 48 2,000 38,248

2 Financim i huaj 0

2023 3 Kostot lokale 0

4 TVSH, Detyrim doganore 0

5 Nga te ardhurat e veta 0

DPS 15,000 3,000 4,200 0 0 14,000 48 0 2,000 38,248

Mbeshtetje per Mbikq. e Tregut, Infrast. e Ciles. dhe Pron. Industr. 1 Çelje nga buxheti 15,000 3,000 4,200 14,000 48 2,000 38,248

2 Financim i huaj 0

2024 3 Kostot lokale 0

4 TVSH, Detyrim doganore 0

5 Nga te ardhurat e veta 0

DPS 15,000 3,000 4,200 0 0 14,000 48 0 2,000 38,248

Mbeshtetje per Mbikq. e Tregut, Infrast. e Ciles. dhe Pron. Industr. 1 Çelje nga buxheti 15,000 3,000 4,200 14,000 48 2,000 38,248

2 Financim i huaj 0

2025 3 Kostot lokale 0

4 TVSH, Detyrim doganore 0

5 Nga te ardhurat e veta 0


